SuperMoto Cup Piracicaba

BRASIL CUP
PN

IPauIista de SuperMoto 3a etapa

Domingo Pista Kalango Cego 0,850 Km
2 Bateria - SM2 07/08/2016 13:40 .
Race (14 Laps) started at 13:37:45
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:16.798 +3.810 13:39:03.058
(145) Kleber Guimaraes 2 1:15.140 +2.152 13:40:18.198
1 1:13.753 +2.835 13:38:59.644 3 1:15.637 +2.649 13:41:33.835
2 1:12.029 +1.111 13:40:11.673 4 1:15.012 +2.024 13:42:48.847
3 1:10.918 13:41:22.591 5 1:14.303 +1.315 13:44:03.150
4 1:11.234 +0.316 13:42:33.825 6 1:14.004 +1.016 13:45:17.154
5 1:11.432 +0.514 13:43:45.257 7 1:14.043 +1.055 13:46:31.197
6 1:12.199 +1.281 13:44:57.456 8 1:13.269 +0.281 13:47:44.466
7 1:11.961 +1.043 13:46:09.417 9 1:13.732 +0.744 13:48:58.198
8 1:11.860 +0.942 13:47:21.277 10 1:13.705 +0.717 13:50:11.903
9 1:11.791 +0.873 13:48:33.068 1 1:13.690 +0.702 13:51:25.593
10 1:11.644 +0.726 13:49:44.712 12 1:13.433 +0.445 13:52:39.026
11 1:11.558 +0.640 13:50:56.270 13 1:13.009 +0.021 13:53:52.035
12 1:11.895 +0.977 13:52:08.165 14 1:12.988 13:55:05.023
13 1:12.481 +1.563 13:53:20.646
14 1:13.996 +3.078 13:54:34.642 (77) Rodrigo Medeiros
1 1:18.945 +3.273 13:39:05.491
(146) Wilson Guimaraes 2 1:16.833 +1.161 13:40:22.324
1 1:13.480 +2.790 13:38:59.030 3 1:16.154 +0.482 13:41:38.478
2 1:11.612 +0.922 13:40:10.642 4 1:16.834 +1.162 13:42:55.312
3 1:10.690 13:41:21.332 5 1:16.112 +0.440 13:44:11.424
4 1:10.905 +0.215 13:42:32.237 6 1:15.672 13:45:27.096
5 1:11.897 +1.207  13:43:44.134 7 1:17.306 +1.634  13:46:44.402
6 1:12.636 +1.946 13:44:56.770 8 1:17.760 +2.088 13:48:02.162
7 1:11.889 +1.199 13:46:08.659 9 1:18.455 +2.783 13:49:20.617
8 1:11.805 +1.115 13:47:20.464 10 1:18.559 +2.887 13:50:39.176
9 1:12.060 +1.370 13:48:32.524 1 1:17.776 +2.104 13:51:56.952
10 1:11.793 +1.103 13:49:44.317 12 1:18.221 +2.549 13:53:15.173
1 1:11.607 +0.917 13:50:55.924 13 1:19.851 +4.179 13:54:35.024
12 1:11.815 +1.125 13:52:07.739
13 1:14.172 +3.482 13:53:21.911 (81) Fernando Orsi
14 1:14.675 +3.985 13:54:36.586 1 1:10.436 +1.279 13:38:55.545
2 1:09.287 +0.130 13:40:04.832
(83) Francisco Carneiro de Miranda Jr. (Fox) 3 1:09.157 13:41:13.989
1 1:14.395 +2.883 13:39:00.506 4 1:09.882 +0.725 13:42:23.871
2 1:12.675 +1.163 13:40:13.181 5 1:24.811 +15.654 13:43:48.682
3 1:12.413 +0.901 13:41:25.594 6 2:08.721 +50.564 13:45:57.403
4 1:112.771 +1.259 13:42:38.365 7 1:14.119 +4.962 13:47:11.522
5 1:12.806 +1.294 13:43:51.171 8 1:15.032 +5.875 13:48:26.554
6 1:12.311 +0.799 13:45:03.482 9 1:13.552 +4.395 13:49:40.106
7 1:11.739 +0.227 13:46:15.221 10 1:12.857 +3.700 13:50:52.963
8 1:11.512 13:47:26.733 1" 1:12.614 +3.457 13:52:05.577
9 1:11.994 +0.482 13:48:38.727 12 1:20.377 +11.220 13:53:25.954
10 1:11.881 +0.369  13:49:50.608 13 1:21.264 +12.107  13:54:47.218
11 1:12.063 +0.551 13:51:02.671
12 1:12.081 +0.569 13:52:14.752
13 1:12.472 +0.960 13:53:27.224
14 1:12.416 +0.904 13:54:39.640
(11) Paulo Brito
1 1:10.873 +0.951 13:38:56.357
2 1:09.922 13:40:06.279
3 1:10.039 +0.117 13:41:16.318
4 1:28.984 +19.062 13:42:45.302
5 1:17.023 +7.101 13:44:02.325
6 1:14.104 +4.182 13:45:16.429
7 1:12.850 +2.928 13:46:29.279
8 1:12.985 +3.063 13:47:42.264
9 1:13.107 +3.185 13:48:55.371
10 1:13.542 +3.620 13:50:08.913
11 1:13.476 +3.554 13:51:22.389
12 1:15.399 +5.477 13:52:37.788
13 1:13.343 +3.421 13:53:51.131
14 1:12.829 +2.907 13:55:03.960
(21) lvan Augusto
Crono oficial FPM Orbits
Verde Rosso Cronometragem
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